АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 07 »  декабря  2015г.                                                                      № 66
Об утверждении видов работ и перечня организаций и учреждений для направления осужденных к обязательным и исправительным работам на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьями 49 и 50  Уголовного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
     1.Утвердить:

     1.1. Виды работ, на которые могут быть направлены осужденные к обязательным работам для отбывания наказания (приложение 1).

     1.2. Перечень организаций и учреждений, на которые могут быть направлены осужденные к обязательным работам для отбытия наказания на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района (приложение 2).
     1.3. Перечень организаций и учреждений, на которые могут быть направлены осужденные к исправительным работам для отбытия наказания на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района (приложение 3).

     2. Согласовать  места для отбывания   наказаний в виде  обязательных работ  на территории Амовского сельского поселения с органом, ответственным за исполнение наказания (Филиал по Новоаннинскому району ФКУ УИИ УФСИН  России по Волгоградской области, расположенный по адресу: 403953, г.Новоаннинский, пер.Строительный, 18).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Калинину Т.А.

 Глава Амовского сельского поселения                               А.В.Четвериков

Приложение1
к постановлению Администрации

Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области

от  07 декабря 2015г. № 66

ПЕРЕЧНЬ

ВИДОВ РАБОТ, НА КОТОРЫЕ МОГУТ БЫТЬ НАПРАВЛЕНЫ

ОСУЖДЕННЫЕ  К ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ
1. Погрузочно - разгрузочные работы.

2. Работы по благоустройству прилегающей территории.

3. Уборка производственных и служебных помещений.

4. Уборка территории жилищного фонда, мест общего пользования, автобусных остановок, территории отдыха.

5. Работы по благоустройству территории Амовского сельского поселения, а также обочин автомобильных дорог.

6. Земляные работы.

7. Озеленение территорий. Прополка и полив насаждений, вырубка и уборка поросли, обрезка деревьев и кустарников, скашивание травы.

8. Подсобные работы, не требующие профессиональных знаний и навыков.
Глава Амовского сельского поселения                                       А.В.Четвериков

Приложение 2
к постановлению  Администрации

Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области

от  07 декабря  2015г. № 66
«Согласовано»

Начальник филиала по Новоаннинскому району

 ФКУ УИИ УФСИН  России

 по Волгоградской области»

майор внутренней службы

___________________________В.Ю.Иванов
Перечень

мест для отбывания  наказаний в виде обязательных  работ
на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

1. Администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

Глава Амовского сельского поселения                                     А.В.Четвериков

Приложение 3
к постановлению  Администрации

Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области

от  07 декабря  2015г. № 66
«Согласовано»

Начальник филиала по Новоаннинскому району

 ФКУ УИИ УФСИН  России

 по Волгоградской области»

майор внутренней службы

___________________________В.Ю.Иванов
Перечень

мест для отбывания  наказаний в виде исправительных  работ
на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

1. Администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского

    муниципального района Волгоградской области.

Глава Амовского сельского поселения                                     А.В.Четвериков